
I.R.P.E.T.
Istituto Regionale per la Programmazione Economica della Toscana 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

STRUTTURA: SERVIZIO ATTIVITA` AMMINISTRATIVE E FINANZIARIE
DIRIGENTE  : PAGLIAZZI CARLO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: PAGLIAZZI CARLO

Oggetto: Individuazione beni fuori uso
Rettifica della determinazione dirigenziale n. 14 del 14/02/2020. Esclusione di un bene dall'elenco 
dei beni individuati fuori uso. Adozione di nuovo elelnco dei beni dichiarati fuori uso ad integrale 
sostituzione del documento allegato alla determinazione dirigenziale n. 14 del 14/02/2020.

CIG: np

CUP: np

IL DIRIGENTE

Richiamata la propria determinazione n. 14 del 14/02/2020, con la quale si provvede a dichiarare
fuori  uso i  beni  elencati  nel  documento  allegato  al  predetto  atto  quale  sua parte  integrante  ed
essenziale  e si dispone di procedere  allo scarico inventariale dei beni dichiarati fuori uso elencati
nel medesimo documento

Rilevato che nel  documento allegato alla  citata  determinazione n.  14/2020 è incluso  il  bene di
seguito specificato:
Nr. inv. Categoria Descrizione bene In uso da
2420 AUTOMEZZI (CICLOMOTORI) SCOOTER HONDA SH 125CC TARGA CX90892 30/11/200

Costo storico
€ 2.583,33 

Considerato che il bene sopra indicato è stato inserito nell'elenco dei beni individuati fuori uso per
mero errore materiale, stante che attualmente il bene è disponibile, funzionate ed utilizzato e rimane
pertanto nella consistenza dei beni inventariati

Ritenuto  pertanto  dover  rettificare  la  determinazione  dirigenziale  n.  14  del  14/02/2020,  ed  in
particolare  il  documento  ad  essa  allegato  quale  sua  parte  integrante  ed  essenziale,  mediante
eliminazione  dall'elenco  dei  beni  individuati  fuori  uso  del  bene  sopra  specificato,  rimanendo
inalterata la restante parte del documento
 
Rilevata la propria competenza ad adottare il presente atto, ai sensi di quanto disposto agli articoli
34, 35 e 36 del regolamento di contabilità ed amministrazione nel testo vigente

Dato atto che il presente provvedimento, per sua natura, non è sottoposto a controllo di regolarità
contabile



DETERMINA

1.  di  rettificare,  con  le  motivazioni  espresse  in  narrativa  e  che  qui  si  intendono  integralmente
riportate, la determinazione dirigenziale n. 14 del 14/02/2020, ed in particolare il documento ad essa
allegato  quale  sua  parte  integrante  ed  essenziale,  mediante  eliminazione  dall'elenco  dei  beni
individuati fuori uso del bene di seguito specificato:
Nr. inv. Categoria Descrizione bene In uso da
2420 AUTOMEZZI (CICLOMOTORI) SCOOTER HONDA SH 125CC TARGA CX90892 30/11/200

Costo storico
€ 2.583,33 

2.  di  dare  atto  che  il  bene  sopra  specificato  rimane  pertanto  nella  consistenza  dell'inventario
dell'Ente;

3.  di  dare atto  che il  documento allegato alla determinazione n.  14 del  14/02/2020,  contenente
l'elenco dei beni individuati fuori uso ai sensi e per gli effetti di quanto stabilito agli articoli 34, 35 e
36 del regolamento di contabilità ed amministrazione nel testo vigente, è sostituito integralmente
dal documento allegato al  presente provvedimento quale sua parte integrante ed essenziale,  che
costituisce pertanto l'elenco:
- dei beni dichiarati fuori uso al 31/12/2019;
- dei beni oggetto di scarico inventariale;
- dei beni avviati a discarica;
come da disposizioni adottate con la richiamata determinazione dirigenziale n. 14 del 14/02/2020.


